
  
    
 

 

Tusa, 10 aprile 2024 

Circolare n. 97 

 

Al Dirigente Scolastico  

I.C.  “T. Aversa”  

Mistretta 

 

Al Personale Docente 

I.C. “Tusa”  

I.C. “T. Aversa”  

 

All’ALBO-ATTI  

Al Sito web della Scuola  

 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Congiunte per l’Individuazione di eventuali 

Soprannumerari a valere per l’A.S. 2024/2025 – Personale Docente di Scuola secondaria 

di primo grado. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• Visto il C.C.N.I., concernente la Mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 

Scolastici relativi al Triennio 2022/23 – 2023/24 – 2024/25, del 18/05/2022;  

• Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23/02/2024 sulla Mobilità del Personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2024/25;  

• Considerata la formazione del costituendo istituto “IC. Tusa -T. Aversa” come da D.D.G. prot. 

AOODRPU n. 8599 del 21/02/2024 risultante dal Piano regionale di dimensionamento scolastico 

e perfezionamento dell’offerta formativa per l’a.s. 2024/2025;  

• Considerata la nota dell’Ufficio Regionale per la Puglia UFFICIO III prot. 5721 del 21/02/2024 

che ha previsto la necessità di una collaborazione tra istituti per la definizione dell’organico di 

diritto 2024/2025;  

• Viste le schede e la documentazione pervenuta;  

• Considerate le Dichiarazioni rese dal personale interessato e la valutazione delle stesse ai sensi 

del succitato C.C.N.I.;  

• Avendo i due istituti elaborato in maniera congiunta una graduatoria unica, distinta per classe 

di concorso del costituendo “IC. Tusa – T. Aversa”. 

 

DECRETA 

che in data odierna sono state pubblicate, sull’Albo online (sito web della Scuola), le Graduatorie 

di cui all’oggetto. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Antonietta Emanuele 


		2024-04-10T19:32:24+0200
	ANTONIETTA EMANUELE




